
 

 

UCHWAŁA NR XXII/147/2012 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX / 132 / 2004 Rady Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2004 roku 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Michałowice.  

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz 115 

z późn. zmianami) w związku z art.18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Zarządu Powiatu Krakowskiego (uchwała Zarządu Powiatu Krakowskiego Nr 130/2012 z dnia 21 sierpnia 

2012r.) Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie Gminy Michałowice:  

1. Michałowice, ul. Spokojna  

2. Michałowice, ul. Radosna  

3. Michałowice, ul. Zanidzie  

4. Michałowice, ul. Kwiatowa  

5. Michałowice, ul. Nad Strugą  

6. Zagórzyce Dworskie "Pod Lipką"  

7. Sieborowice "Załuczek"  

8. Więcławice Dworskie "Sitnik"  

9. Wilczkowice "Za parkiem"  

10. Książniczki "Przepompownia"  

11. Książniczki "Stara szkoła"  

12. Kończyce do "Ujęcia wody"  

§ 2. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę „Michałowice II Baseny” działka nr 227 zaliczając ją 

jednocześnie do kategorii dróg wewnętrznych.  

§ 3. 1. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Michałowice Nr XIX/132/04 z dnia 26 lutego 2004 r. 

„Wykaz dróg gminnych” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Michałowice Nr XIX/132/04 z dnia 26 lutego 2004 r. „Mapa 

dróg gminnych” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2012 r.

Poz. 4908



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/147/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4908



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4908



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/147/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4908


		2012-10-09T11:15:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




